

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

**خداوند رحمت کند کسی که زینتش را از گناه بازدارد و به زمان خویش آگاه باشد و در راه خود ثابت قدم بماند.**

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۴۵



### شهردار اقلید برترین شهردار استان فارس در توسعه ورزش همگانی



در نخستین همایش استانی شهرداران و رؤسای ادارات ورزش و جوانان و هیئت‌های ورزش همگانی استان فارس، از اکبر مسعودی شهردار اقلید به‌عنوان شهردار برتر در توسعه‌دهنده ورزش همگانی در فارس تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، در این همایش که در خصوص همکاری و آماده‌سازی زیرساخت‌های ورزش همگانی و دوچرخه‌سواری و با حضور ملایی سرپرست فدراسیون همگانی، رضایی معاون عمرانی استانداری و کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد، از مسعودی به‌عنوان شهردار برتر در زمینه توسعه و ترویج ورزش همگانی تجلیل شد.

### چهار ووشوکار از استان فارس به تیم ملی دعوت شدند

خوبی دارند؛ اما شانس محمد فرهادی برای ملی‌پوش شدن بسیار زیاد است. وی اضافه کرد: تیم ملی ووشو ایران خود را برای مسابقات جهانی که آذر ماه ۹۸ در کشور چین برگزار می‌شود، آماده می‌کنند.

موسوی بیان داشت: تیم ملی ایران تا شروع رقابت‌های جهانی چندین مرحله اردو در تهران برگزار می‌کند. ووشو یکی از ورزش‌های رزمی است که ورزشکاران در ۲ بخش ساندا (مبارزه) و تالو که اجرای حرکات نمایشی است با هم مبارزه می‌کنند.

### مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

### ظرفیت توسعه توریسم ورزشی در استهبان وجود دارد



مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس برخورداری از ظرفیت‌های گوناگون استهبان را یکی دیگر از دلایل مظلومیت این شهرستان در حوزه توسعه زیرساخت‌ها عنوان کرد و افزود: با اختصاص این عنوان به استهبان دست ما را برای توسعه زیرساخت‌ها از راه جذب اعتبارات وزارت نفت بسته است.

کامیاب با بیان اینکه چنین موضوعاتی از انگیزه خدمت‌رسانی به مردم در این بخش از استان نمی‌کاهد، افزود: نمی‌توانیم مردم را به ورزش دعوت کنیم اما برای آنها زیرساخت فراهم نکنیم.

وی با اشاره به اختصاص هزار و هشتصد میلیارد تومان از درآمدهای دولت از محل ۲۷ صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده، به وزارت ورزش و جوانان گفت: این تصمیم مجلس و دولت انقلابی را در حوزه عمرانی وزارت ورزش و جوانان ایجاد کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس سهم این استان را از هزار و هشتصد میلیارد تومان حدود ۱۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده شهرستان استهبان نیز از محل این بودجه بی‌نصيب نخواهد ماند.

کامیاب درخواست ورزشکاران این شهرستان برای ساخت سالن‌های تخصصی در رشته‌های رزمی را خواستی منطقی دانست و گفت: با کمک نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار استهبان ساخت سالن‌های تخصصی را در استهبان دنبال خواهیم کرد.

گفتنی است در سفر یک روزه مدیرکل ورزش و جوانان فارس به شهرستان استهبان، سالن آموزش اداره ورزش و جوانان این شهرستان که با اعتبار ۵۰ میلیون تومان احداث شده افتتاح شد. همچنین کامیاب از روند تکمیل استخر سرپوشیده این شهرستان که بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد بازدید کرد.

### دوره داوری و کارگاه دانش‌افزایی هندبال در لار برگزار شد



رئیس هیئت هندبال لارستان از برگزاری دوره داوری و کارگاه دانش‌افزایی مربیان استان فارس در لار خبر داد.

علیرضا زائر در گفت‌وگو با روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان با اعلام این خبر اظهار داشت: دوره داوری درجه سه هندبال بانوان زیرنظر مریم تهرانی مدرس فدراسیون و با حضور ۲۱ بانوی هندبالیست از استان‌های فارس و هرمزگان به میزبانی لار برگزار شد. وی با اشاره به اینکه دوره درجه سه هندبال بانوان برای پنجمین بار در لار برگزار می‌شود، گفت: در این دوره داوری، شرکت‌کنندگان با آخرین قوانین داوری آشنا شدند و در پایان از بانوان آزمون تئوری و عملی گرفته شد.

رئیس هیئت هندبال لارستان افزود: در صدد هستیم تا با همکاری فدراسیون و هیئت هندبال استان فارس، دوره گواهی اهدا شد.

## واحد

### تلف شدن ۵ رأس کل و بُز وحشی در منطقه حفاظت شده دنا شرقی

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان کهگیلویه و بویراحمد از تلف شدن ۵ رأس کل و بُز وحشی در یکی از مناطق منطقه حفاظت شده این استان خبر داد.

به گزارش طلوع و به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست استان، محسن جعفری‌نژاد بسطامی گفت: فروردین‌ماه سال جاری بود که لاشه ۵ رأس کل و بزغاله وحشی در منطقه حفاظت شده دنا شرقی توسط محیط‌بانان کشف شد.

وی افزود: لاشه‌ها توسط دامپزشک پارک ملی دنا بررسی بالینی شدند و با همکاری کارشناسان شبکه دامپزشکی شهرستان دنا نسبت به، کالبدگشایی و نمونه‌برداری اقدامات لازم صورت گرفت و نمونه‌ها به تهران ارسال شد.

جعفری‌نژاد بسطامی اظهار کرد: به دنبال تلفات مذکور، اقدامات پیشگیرانه، رصد و پایش حیات‌وحش منطقه توسط مأموران اجرایی و...

### ۱۵۳ کیلوگرم حشیش در اهواز کشف شد

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: ۱۵۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش در شهرستان اهواز کشف و ضبط شد.

به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس‌زاده درباره کشف ۱۵۳ کیلوگرم حشیش در کلانشهر اهواز اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با فروشندگان و توزیع‌کنندگان مواد مخدر، مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با تلاش اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی، سه منزل محل نگهداری مواد مخدر را در اهواز شناسایی کردند.

### زن خیانتکار در محل خیانت شوهرش را خفه کرد



خفهاش کردم. جسد را به طبقه پایین بردیم که از خانه دورتر کنیم. قرار بود آن را با ماشین مقول منتقل کنیم. ماشین با سیم روشن می‌شد. نسرین به خانه رفت و آن سیم را از پسرش که منکر اطلاع از رابطه من و مادرش می‌شود گرفت و بعد با هم جسد را به ماشین منتقل کردیم و به سمت دره رفتیم و آنجا انداختیم.

متهم در مورد اینکه چرا بعد از اینکه فهمید نسرین شوهر دارد به ارتباطش پایان نداد، گفت: آن قدر آلوده این رابطه شده بودم که دیگر نمی‌توانستم خودم را بیرون بکشم. نسرین کاری کرده بود که نتوانم رهایش کنم و به هیچ زنی به جز او فکر نمی‌کردم.

در این هنگام قاضی عزیزمحمدی رئیس دادگاه از متهم خواست تا واقعیت را بگوید. متهم گفت: دروغ گفتن من فایده‌ای ندارد، چون در پرونده‌ای دیگر محکوم به اعدام هستم آنچه گفتم عین واقعیت است نسرین و پسرش هر دو در جریان قتل بودند.

در ادامه نسرین متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد.

او همه اتهامات را رد کرد و گفت: من و هوشنگ فقط ارتباط تلفنی با هم داشتیم و من هیچ کدام از اعتراضات او را در مورد رابطه جنسی قبول ندارم. شوهرم معاند بود و من فکر می‌کردم برای خریدن مواد بیرون رفته و دوباره با نسرین شاید اصلاً هوشنگ قاتل نباشد. بعد از مرگ شوهرم من ازدواج کردم و حالا فرزند ۱۱ ماهه‌ای از او دارم. می‌خواهم به زندگی آرامی که دارم ادامه دهم و درخواست تبرئه دارم.

بعد از پایان جلسه دادگاه هیئت قضات تحقیقات در مورد نسرین را ناقص دانستند و پرونده را برای تکمیل نواقض به دادسرای نیاوند بازگرداندند.

### صدور حکم جلب نامادری کودک آزار



شکایت پدر ستایش از هسر دوم خود رئیس بهزیستی ارومیه با اشاره به شکنجه ستایش ۵ ساله اظهار داشت: عمل ظالمانه نامادری ستایش به‌خاطر استفرغ این کودک بوده که در نهایت به کیودی، زخم‌های شدید و بستری شدن وی در بیمارستان انجامید. رسول بابایان تصریح کرد: پدر ستایش از هسر دوم خود شکایت کرده و حکم جلب او را گرفته است. وی افزود: ستایش پس از معاینه و درمان توسط مادرپزرگش مرخص شده و تا مشخص شدن اوضاع، نگهداری نوه خود را به‌عهده گرفت.

### توقیف کالای قاچاق میلیاردی در لارستان

برق، ۵۴ توب لباس قاچاق کشف و یک متهم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان ادامه داد: در یک عملیات دیگر، مأموران پلیس امنیت عمومی پس از انجام اقدامات پلیسی، یک منزل را شناسایی و در بازرسی از آن دو دستگاه موتور سیکلت خارجی قاچاق کشف و یک متهم را دستگیر کردند.

سرهنگ امجدی خاطر نشان کرد: ارزش کالاهای قاچاق کشف شده، بنا به اظهارنظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال برآورد شده است.

### کشف ۹۸ کیلوگرم تریاک در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه پراید و کشف ۹۸ کیلو تریاک در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان لارستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه پراید مظنون و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این اتوبوس، ۴ حلقه رینگ خودرو، یک دستگاه کالسکه نوزاد، ۳۸ بسته سیم برق ال‌ای‌دی، ۳۶ بسته سیم

### دستگیری ۲ قاچاقچی و کشف ۸۲ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی شهرستان زرین‌دشت از دستگیری ۲ قاچاقچی و کشف ۸۲ کیلو تریاک خبر داد.

سرهنگ محمد بردبار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان، هنگام گشت‌زنی در